УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

023 г. №
г ст. Кавказская

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

но русскому языку в 2023-2024 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Кавказский район от 20 сентября 2023 г. № 1026
О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Кавказского района в 2023-2024 учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку (приложение 1).

2. Руководителям ОО поощрить педагогов, подготовивших победителей и
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования

Приложение №1
к приказу У О
Н̂0 /У от 2023г.

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку:

№ ФИО Класс 0 0 Статус

1 Рябущенко Виолетта Витальевна -7 МБОУ СОШ № 44 им. П.Г.
Поветкина Победител!

2 Акопян Оксана Левоновна 7 МБОУ СОШ № 5 им.
В.В.Терешковой Победител!

3 Лалаян Руслан Георгиевич 7 МБОУ СОШ № 2 им. К.К.
Рокоссовского Победител!

4 Акулов Владислав Юрьевич 7 ГКОУ КККК имени Г.Н.
Трошева Призер

5 Заремба Ульяна Олеговна 7 МБОУ СОШ № 15 им. А.П.
Маресьева Призер

6 Моисеева Маргарита Сергеевна 7 МБОУ СОШ № 15 им. А.П.
Маресьева Призер

7 Гусейнова Анастасия Валерьевна 7 МБОУ СОШ № 16 им. В.К.
Рыжова Призер

8 Киричек Нелли Анатольевнп 7 МБОУ СОШ № 16 им. В.К.
Рыжова Призер

9 Киселёва Маргарита Павловна 7 МБОУ СОШ № 16 им. В.К.
Рыжова Призер

10 Ткаченко Валерия Никитовна 7 МБОУ СОШ № 16 им. В.К.
Рыжова Призер

11 Карпачев Арсений Андреевич 7 МБОУ СОШ № 1 им. С.В.
Целых Призер

12 Карасева Таисия Сергеевна 7 МБОУ СОШ № 44 им. П.Г.
Поветкина Призер

13
j

Ганночка Анастасия Сергеевна 7 МБОУ СОШ № 5 им.
В.В.Терешковой Призер

S 14 Ганн ура Мария Валентиновна 7
МБОУ СОШ № 7 им. П.Н.

Степаненко Призер
1

15 Ишутина Василиса Викторовна 7. МБОУ СОШ № 15 им. А.П.
Маресьева Участник

16 1 орчакова Анна Николаевна 7 МБОУ СОШ № 15 им. А.П.
Маресьева Участник

17 Осадчая Милана Сергеевна 7 МБОУ СОШ№ 15 им. А.П.
Маресьева Участник

18 Батурина Арина Денисовна 7 МБОУ СОШ № 16 им. В.К.
Рыжова У частник

19 Симак Руслан Владимирович 7 ГКОУ КККК имени Г.Н.
Трошева Участник

20 Горбатовский Иван Александрович 7/ ГКОУ КККК имени Г.Н.
Трошева Участник

^К^ь&^^Ьский Михаил Андреевич
..__

7 ГКОУ КККК имени Г.Н.
Трошева Участник

J i f l f ья Валерьевич
кШ Pqfeq'flifA W _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

7 МБОУ СОШ № 16 им. В.К.
Рыжова Участник

Трошева
131 Варуха Никита Игоревич 10 МАОУ лицей № 3 имени М.В.

Ломоносова Участник

132 Мотина Кира Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 15 им. А.П.
Маресьева Участник

133 Андрюшкевич Анастасия
Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 7 им. П.Н.

Степаненко Участник

134 Горева Дарья Валерьевна 10 МБОУ СОШ № 7 им. П.Н.
Степаненко Участник

135 Грузденко Федор Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 7 им. П.Н.
Степаненко Участник

136 Попова Алина Юрьевна 10 МБОУ СОШ № 7 им. П.Н.
Степаненко Участник

137 Гончарова Екатерина
Александровна 11 МБОУ лицей № 45 им.

академика Королёва Победител!

138 Козлов Никита Максимович 11 МБОУ лицей № 45 им.
академика Королёва

*
Победител)

139 Артемова Виктория Дмитриевна 11 МАОУ лицей № 3 имени М.В.
Ломоносова Призер

140 Гладких Евгения Владимировна 11 МАОУ лицей № 3 имени М.В.
Ломоносова Призер

141 Махринова Ангелина Сергеевна 11 МАОУ лицей № 3 имени М.В.
Ломоносова Призер

142 Орлова Элеонора Алексеевна 11 МАОУ лицей № 3 имени М.В.
Ломоносова Призер

143 Бондарева Юлия Андреевна 11 МБОУ лицей № 45 им.
академика Королёва Призер

144 Гришина Полина Леонидовна 11 МБОУ СОШ № 14 имени А.И.
Покрышкина Призер

145 Спирина Екатерина Александровна 11 МБОУ СОШ № 15 им. А.П.
Маресьева Призер

146 Колесникова Дарья Николаевна 11 МБОУ СОШ № 2 им. К.К.
Рокоссовского Призер

147 Кремнева Олеся Александровна 11 МБОУ СОШ № 5 им.
В.В.Терешковой Призер

148 Менжаев Руслан Хамзеевич 11 МБОУ СОШ № 5 им.
В.В.Терешковой Призер

150 Субботина Кристина Юрьевна 11 МБОУ СОШ № 5 им.
В .В.Терешковой Призер

151 Аветисян Анна-Мария Погосовна 11 МБОУ СОШ № 6 им. Ю.А.
Гагарина Призер

152 Дьякова Мария Александровна 11 МБОУ СОШ № 7 им. П.Н.
Степаненко Призер

153 Рагозина Анастасия Андреевна 11 МБОУ СОШ № 7 им. П.Н.
Степаненко Призер

154
Бычкова Ульяна Александровна 11 МАОУ лицей № 3 имени М.В.

Ломоносова Участник

155 . Токарева Екатерина Дмитриевна 11 МАОУ лицей № 3 имени М.В.
Ломоносова Участник

ж
£т

$6305£0%0̂С°ВС̂ Ч.Корищшская Елена Сергеевна 11 МАОУ лицей № 3 имени М.В.
Ломоносова Участник

L
на Кира Вадимовна 11

1
МАОУ лицей № 3 имени М.В.

Ломоносова Участник
осков

Ш "

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 2 имени К.К. Рокоссовского города Кропоткин муниципального образования

Кавказский район

Итоговые отметки
Учебный год: 2023/2024

Класс\Параллель: 11а

Предмет: Русский язык

Учитель: Сухатская Анна Александровна

Ученики Учебные периоды

1 полугодие 2 полугодие

1. Андрейченко Анастасия 5

2. Геворгян Кристина 5

3. Гучкова Дарья 4

4. Жигунова Екатерина 5

5. Зыкова Камила 4

6. Ивченко Олег 4

7. Козюпа Ангелина 4

8. Колесникова Дарья 5

9. Коломейцев Егор 4

10. Кривенко Александр 3

11. Левченко Даниил 4

12. Лиходедов Дмитрий 5

13. Ломакина Полина 4

14. Лунина Диана 4

15. Магдиева Савари 4

16. Марченко Дарья 5

17. Медведева Дарья 3

18. Мельникова Анастасия 4

19. Минко Владислав 3

20. Пахомова Валерия 4

21. Слышик Диана 4

22. Соколенко Полина 3

23. Спасенов Станислав 4

24. Спесивцева Мария 5

25. Таракановская София 4

26. Трунина Виктория 4

Год Экз. Итог.

Состояние на 02.02.2024 11:40:12

© Сетевой Город. Образование 5.23.69340

ЗА ПОБЕДУ В РАЙОННОМ ЭТАПЕ
ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА ЮНЫХ ЧТЕЦОВ
«ЖИВАЯ КЛАССИКА» 2019 год

НАГРАЖДАЕТСЯ

//^<£3- __^  C-Q./1&S (Q.

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ: J + a

<■ J.,A- oSiLHoî  Ю В
'Ut / (Uc:a /?. /

"V

МИНИСТЕРСТВО
ПРОСВЕЩЕНИЯ

ИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

X
НОРНИКЕЛЬ

Щ Я Ш
Ф ОНД

ПРЕЗИ Д ЕН ТСКИ Х
ГРАНТОВ

СМИРНОВА М.В.,
ПРЕЗИДЕНТ ФОНДА
«ЖИВАЯ КЛАССИКА»

I I/III/I
РОССИЙСКИЙ ИНСТИТУТ

ТЕАТРАЛЬНОГО ИСКУССТВА

БЛАГОДАРНОСТЬ
<иг

7*-

и£&£0У £L

Выражаем глубокую благодарность
за подготовку участников конкурса юных

чтецов “Живая Классика”

Президент фонда “Живая Классика” Марина Смирнова

________ ® _________
ПРОСВЕЩЕНИЕ

ФОНД
ПРЕЗИДЕНТСКИХ

ГРАНТОВ

П /1Т 1/1С
РОССИЙСКИЙ ИНСТИТУТ

ТЕАТРАЛЬНОГО ИСКУССТВА